



# BRF KANARIEFÅGELN

---

2016-02-11

## Byte av leverantör för kabel-tv

Som tidigare har kommunicerats kommer föreningen att byta leverantör för vår kabel-tv. Vi har haft Canal Digital i ett antal år och byter nu över till Com Hem.

Anledningen till att vi byter är att Com Hem gav oss den bästa lösningen till det bästa priset. Det kommer att, förutom tv, gå att få internet (man tecknar eget abonnemang) med upp till 500mbit hastighet i de nya tv-uttagen. De byter även ut ett antal komponenter i vårt nät.

Från och med den 2 maj kommer det att vara Com Hem som levererar kabel-tv till oss. Utbudet blir i princip detsamma, se bifogat välkomstbrev för kanalutbud. För de allra flesta kommer det inte att bli någon ändring förutom att du behöver göra en ny kanalinställning.

För er som har extra abonnemang med vår nuvarande leverantör, Canal Digital, så förfaller de abonnemangen och ni kan avsluta dem utan extra kostnader. Com Hem kommer att bjuda in till ett kort informationsmöte (hålls sannolikt nere på Limhamns folkets hus) för de som är intresserade och har frågor om vad som kan erbjudas. Mer info kommer.

Com Hem kommer att byta ut tv-uttagen i varje lägenhet och detta sker i mars/april. Det är en snabb åtgärd och lapp med mer info kommer i brevinkastet när det är dags att boka in bytet.

Com Hem kommer att uppgradera vårt tv-nät med nya och fler förstärkare så ni som haft problem med kvalitet på digital signal kommer inte ha de problemen längre. Vårt gamla nät har varit något underdimensionerat för modern tv-signal.

Vi hoppas att alla ska bli nöjda med den nya tv-leverantören.

Mvh

Styrelsen



21 januari 2016

## Hej och välkommen till Com Hem

Som du kanske redan vet har Brf Kanariefågeln på Limhamn valt Com Hem som leverantör av bredband, telefoni och digital-tv. Vi beräknar att du kommer att anslutas till Com Hems rikstäckande fibernät 2016-05-02.

Du får tillgång till några av Sveriges mest omtyckta tv-kanaler i ett Analogt Grundutbud som för närvarande omfattar följande kanaler:



Du har även tillgång till ett antal digitala kanaler som du kan se utan abonnemang:



Mer information om hur du beställer och får eventuell nödvändig utrustning får du när det börjar närma sig anslutningsdatum.

Med vänliga hälsningar  
Com Hem

Tom Nordin  
Försäljningschef nyanslutningar